МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
БАЛАХТИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 2
/ МБОУ  Балахтинская  СОШ  № 2 /

ПРИКАЗ  № _____
                                                             от 26.12.2013 г.
«О порядке проведения самообследования
системы образования в школе»

С целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности школы и подготовки отчета о результатах самообследования,-
                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самобследование МБОУ Балахтинская СОШ № 2 за 2013-2014 учебный год в срок с 11.01.2014г.- 20.06.2014г. согласно плану проведения самообследования.
2. Утвердить план проведения самообследования (Приложение № 1)
3. Назначить ответственными за сбор информации:
   - заместителя директора по УВР Гингель П.Э.
   - заместителя директора по ВР Путилову Н.М.
   - заведующую хозяйством Скрипальщикову А.П.
   - секретаря Зубатюк Н.Д.
4. При сборе информации руководствоваться Приложением № 2. Показатели деятельности общеобразовательной организации, подлежащей самообследованию, приказ Министерства образования и науки от 10.12.2013г. № 1324.
5. Результаты самообследования оформить в виде отчета до 30.06.2014г.
6. Оператору Афанасьевой Е.Н. выставить на сайт школы результаты самообследования в срок до 1 сентября 2014г.
7. Предоставить результаты самообследования в УО в срок до 1. 08.2014г.

И.о. директора  школы				                      С.Н. Шестиренникова
Ознакомлены:							П.Э. Гингель
									Н.М. Путилова
									А.П. Скрипальщикова
									Е.Н. Афанасьева
Н.Д. Зубатюк